
  
 

Ministero  del l ’ I s t ruz ione  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL MILIONE” 
Via Caleffi 1/b – 46029 Suzzara ( MN )  

c.f 91005260202 - cod. Unico fatturazione UFA43W 
TEL 0376/531848 – FAX 0376/507980 

mnic82400c@istruzione.it - mnic82400c@pec.istruzione.it 
www.icsilmilione-suzzara.edu.it 

 

 ESTRATTO DEL VERBALE N. 15 DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO DEL 07/07/2020  
 
DELIBERA N.82 DEL 07/07/2020 
 
Il Consiglio di Istituto è stato convocato in maniera telematica via piattaforma MEET di Google il giorno 
Martedì 07 Luglio 2020, attraverso email per discutere il seguente O.d.G.: 

Componente Cognome e Nome Presente Assente 

 DIRIGENTE  Trevisi Stefano X  

 DOCENTI  Bernardelli Manuela X  

 Bertellini Cinzia X  

 Calzolari Carla X  

 Corradini Franca X  

 Marchetti Vanni X  

 Nogaretti Stefania X  

 Nosari Irene X  

 Pedroni Concetta  X 

 GENITORI  Caramaschi Barbara X  

 Da Rin Petra X  

 Gialdi Larissa  X 

 Milazzo Cinzia X  

 Pasotti Cecilia X  

 Pedroni Pietro  X 

 Scarpari Claudia  X 

 Zigarini Marilena  X 

 ATA  Piva Rosetta  X 

 TOTALE  12 6 

Presiede il C.d.I. la vicepresidente Petra Da Rin. 

Svolge la funzione di verbalizzatore della presente seduta il prof. Vanni Marchetti 

8. Progetto PON-FSE “Supporti didattici” 

VISTO l’ avviso prot. prot. 19146 del 06/07/2020 relativo al Piano Operativo Nazionale (PON)-  
PON- Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo FSE – Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di 
base – “Avviso pubblico per il supporto a studentesse e studenti delle scuole secondarie di primo e di 
secondo grado per libri di testo e kit scolastici”  finalizzato a consentire alle istituzioni scolastiche di 
acquistare supporti, libri e kit didattici anche da concedere in comodato d’uso a studentesse e studenti della 
scuola secondaria in difficoltà garantendo pari opportunità e diritto allo studio. 
 
Il Consiglio con votazione resa palese approva la partecipazione al bando PON-FSE “Supporti didattici” 
all’unanimità con 12 voti favorevoli, 0 contrari e 0 astenuti 
 

DELIBERA 
 

Di aderire al Piano Operativo Nazionale (PON) -  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo FSE – Obiettivo 
specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base . Avviso prot. prot. 19146 del 06/07/2020 
 

DEL VERBALE N. 15    DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL  07/07/2020 AGLI ATTI DELLA SCUOLA. 
 
IL SEGRETARIO DEL C. d.I.                                                                          IL PRESIDENTE DEL C. d. I. 
Vanni Marchetti                                  Petra da Rin 
 

mailto:mnic82400c@istruzione.it
http://www.icsilmilione-suzzara.edu.it/

